RHEA GIRiSIM SERMAYESi YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

Asagidaki tablo gecici vergi beyannamesi ekinde vergi dairesine sunulmus olup,

sermaye piyasasi mevzuatina goére diizenlenmemistir.

AYRINTILI GELIR TABLOSU (TL)

A. BRUT SATISLAR
3. Diger Gelirler
C. NET SATISLAR
BRUT SATIS KARI (ZARARI)
E. FAALIYET GIDERLERI (-)
3. Genel Yonetim Giderleri (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARLARI
F. DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR ve KARLAR
3. Faiz Gelirleri
7. Kambiyo Karlari
8. Reeskont Faiz Gelirleri
10. Diger Olagan Gelir ve Karlar
G. DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER ve ZARARLAR (-)
4. Kambiyo Zararlari-
5. Reeskont Faiz giderleri-
H. FINANSMAN GIDERLERI (-)
1. Kisa Vadeli Borglanma Giderleri (-)
OLAGAN KAR VE ZARARLAR
1. OLAGAN DISI GELIR ve KARLAR(+)
2.Diger Olagandisi Gelir ve Karlar
J. OLAGANDISI GIDER ve ZARARLAR (-)
2. Onceki Dénem Gider ve Zararlar (-)
3. Diger Olagandisi Gider ve Zararlar(-)
DONEM KARI VEYA ZARARI
DONEM NET KARI VEYA ZARARI

CARIi DONEM
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792,54
792,54

792,54

792,54
(2.129.353,46)
2.129.353,46
(2.128.560,92)
982.716,33
629.220,95
63.584,40
128.644,73
161.266,25
(131.668,27)
66.263,70
65.404,57
(1.834.807,67)
1.834.807,67
(3.112.320,53)
9.632,57
9.632,57
(36.565,20)
12.422,81
24.142,39
(3.139.253,16)
(3.139.253,16)



